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CLAVE NOMBRE
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Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.

TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

SECTOR: 

1310K2N0003

1510K2N0004

1610K2N0001

0310K2N0002

1210K2N0006

Adquisición de un Remolcador 2013

Adquisición de una Barcaza 2016

Adquisición de Vehículos especializados 2017
Equipo Dart (1 Tractor 2 Cajas y 1 Dolly)

Manejo, descarga y dilución de salmuera residual.

Aprovechamiento de Salmuera Residual (ASR)

 03

 35

 03

 03

 03

BAJA CALIFORNIA SUR

VARIOS

BAJA CALIFORNIA SUR

BAJA CALIFORNIA SUR

BAJA CALIFORNIA SUR

 146,386,793

 130,175,808

 90,997,415

 159,750,724

 692,162,661

 82,484,924

 63,000,000

 15,500,000

 16,751,892

 36,285,453

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

B001

K024

Producción, transportación y
comercialización de sal marina

Otros proyectos de infraestructura
gubernamental

 160,984,924

 53,037,345
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